Conclio 2da: Conscia q. i. n. t. e. l. l. i. g. e. n. s. e. t. n. e. e. t. v. o. l. u. n. t. a. s. i. c. u. t. q. u. a. n. v. o. l. u. e. r. u. n. t. C. o. n. s. c. i. a.

Plur ha comens hinc ad dicitur conclusionem finis, hinc et eo, quod confusio est
judicium, et regle agere et iniqui, ab actibus, cum in se represententur, et per se
negat judicare, cum in regle agere et iniqui.

Conclusio 3^a Confusio est solam actualis quod an illud
est comens Th. Th. post d. Thom.

Et est pro quod habet confusio consistit in quodam cognitione,
testimonio, reprehensione &c.

Et est 2^o. Confusio est regle agere et iniqui, ab actibus, cum in se
regle, et propria actibus, quod procedunt cognitione, agere et iniqui directibus.

Conclusio 4^a Dicitur confusio in speculative & practica
ita coniungit.

Speculativa est iudicium, quod agitur bonum et malum, per se
substantiam, et simpliciter recordando, et hoc confusio vocatur testimonium, iuxta
illud 2^a Corinth. cap. v. v. 12. gloria nostra deus est, testimo-
nium conscientie nostrae. Vel iudicando, an recte, an male aliquid sit
de eo, et arguendo et amovendo peccatum, et hoc confusio vocatur iudicium
verum, remorsus &c. quod dicitur notitia, in bonum notitia vocatur
conscientia, quod opus actibus, artem solent vocare, ita et veritas nostra, quod
confusio est ab actibus nostris, ut mundam et immundam intelligunt, confusio
substantia nominalis, iuxta illud 1^a Thimo. q. mundi est confusio
ob operibus immundis.

Speculativa confusio dicitur in bonum aut malum, ut agitur
dicitur.

Confusio practica est iudicium, quod agitur bonum recte, et quod
ab actibus practice, ut actibus, aliquid hinc et nunc et recte, aut comensum
bonum, aut hinc.

Differunt haec a se invicem, per se morali, et lege: nam actibus, iuxta
et practicum iudicium evidens, iuxta propria morum, abstractendo a

causis suis particularibus, ut bonum e faciendo, malum v. fugiendo -
Actus p[ro]p[ri]e moralis e p[ro]cedens de p[ro]p[ri]is motu concludens, q[ui] ex p[ar]te
m[er]ito e h[ab]entis notis, aut saltem ex h[ab]entis una, & alia alia de
sua, cuius ant[ea] deducunt.

Lex e rebus rationis dicitamen p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e e in superiore. Ita aliq[ui]d
agendum, e omittendum obligans.

Confusio v. e dicitamen rationis particularis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
in inferiore e de rebus h[ab]e & m[er]ito agendis, aut cavendis:
dicit e applicatio legis p[ro]p[ri]e, q[ui] lex ip[s]a, ut p[ro]vide p[ro]p[ri]e leg[is] i[n]m[er]ita
& remota, confusio v. secundario & p[ro]p[ri]e h[ab]entis actum regla
vocari. Nec refert, q[uo]d dicit lex dicitis et inferiori cuiq[ue]
impulsa e, nam cuiq[ue] dicitamen p[ro]p[ri]e in nobis reperit, in bono p[ro]p[ri]e
lex, q[ui] legis applicatio videt, un[de] lex dicitis i[n]m[er]ita in Deo existat,
nisi ab aeterna lege abet, q[ui] ratione dicitis.

Capitulum 1^o de Confusio p[ro]p[ri]e dicitis in rebus,
erroneam, dubiam, opinativa, h[ab]e p[ro]p[ri]e & p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e.

Ea h[ab]entis conclusio e p[ro]p[ri]e h[ab]e dicitis. 1^o dicit. 2^o no 6.
affertur ista: Confusio e q[uo]dam cognitio h[ab]e i[n]m[er]ita, q[uo]d boterunt
leis confusio, bot, q[uo]d p[ro]p[ri]e assignari motiva, h[ab]e omnia,
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e dicitis: e h[ab]e, q[uo]d aliud motivum e rebus, aliud
Erroneum, aliud dubiam, aliud opinio, aliud dicitis, bene & nullius
momenti: dicitis confusio in rebus, Erroneam, dubiam opinio,
h[ab]e, & p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e.

Ad v[er]gibus i[n]m[er]ita e auctoritate origenes l. 2. in ep[ist]o. ad Rom.
confusio vocat h[ab]e, qui p[ro]p[ri]e nos h[ab]e h[ab]e, Angelus, &c. q[ui] h[ab]e
& p[ro]p[ri]e e p[ro]p[ri]e agens, anime n[ost]re scilicet &c. E ter h[ab]e i[n]m[er]ita
i[n]m[er]ita e illud memorandi q[uo]d des gentes & nationes mortalibus comite
1^o Ita memorandi e confusio dicitis.

Inquietus etc. confusio appellatur bonorum & malorum quoniam judicio
vires, bellis, hostis, labor, amplexus, ad vocatus, amicus, confusus
fructum ne penam, flagitium postquam precavimus etc. confusio in
videtur expositio potius est.

Quod adhibetur, autem istos loquitur videtur in specie de figurato, et intelligitur
et excellentiam quendam in in hereditate, confusio indicent, in
deus nobis in id est, velut progenes & vicaria sum, ut vult ipse, non
vires dicitur, unde et vult deus a nonnullis appellatur, adeo, hae
attributa confusio, cum re ipsa in creatur, re ipsa creatum (aliqua) sum et
convinunt.

Inquietus et sic. moralis bonitas & malitia magis proprie ad vultum
eius, etiam delectat, et hinc, ab bonitas & malitas moralis proprie
confusio competit, in ipse istud, inas Thimothae, inas, et inas, hinc
ad id etc. justum confusio, vult bona & mala.

De moralis bonitas & malitia confusio competit, subiective, re ipsa
in ipse, et sic, de ipse, in bonis confusio versatur circa bonum, hinc est,
autem aliquid bonum aut malum, ut idem sit dicitur, confusio in
bonum aut malum, ac confusio in bonis aut malis, hinc de bono
sive de malo.

Inquietus et sic. h. confusio ad intellectum pertinet, hinc aliquid
et melioris confusio fore, quo clariorum suorum gestorum, aut gerentem,
vult quoniam intelligendum est, aut feliciore illud, et magis sua
potius, quod in vult contra experientiam in doctis, qui plerumque sunt
fidei vult, et nullius confusio hinc, in ipse istud germanicum adque
in gallophorum, in amthoforum.

Deum, qui feliciore illud est potius, et melioris confusio, subiective
in obiective, et sic vera est, et doctissimum, quod in obiective respicitur,
in nullius, in est, nullius potius confusio.

Ad requir. Tho. confusio de fine, in hac illud Eul. c. 7
Sed n. confusio sua, quia de ha. verbis meli. dicitur. Et possumus habere
loquuntur; Confusio hoc dicitur, ut dicitur, Confusio est. quod confusio
est ipsum fine, dicitur, fine dicitur actuale et, et quoddam huius
proprium, ad eam habitus et potentia intellectiva.

Ad. Confusio actus proprium in transitiveum, et intransitiveum
et ad loquuntur theologi; id est, confusio in se ead. a. dicitur fine, testimonij
dicitur et. Et in ipsum fine, dicitur et dicitur et. quo fuit
Confusio dicitur hoc et illud cogitatio mihi suggerit, in quod suggestio a
cogitatione, huius actus proprio praeval. et quod ista suggestio est
fuit cogitatio. Quis sciat, utrum actus moralis, et sit bonus, et sit
debeat conformari confusio erranti.

Quaestio 3^a.

Utrum actus moralis, ut sit bonus,
possit et debeat conformari
conscientiae erranti.

Ad stand. non supponi, et ut actus bonus debeat conformari rationi,
quod actus in se conformari debet honesto, nisi et conformet rebus
rationis, honestum dicitur opponenti. Non refert, quod actus debeat
habere suam bonitatem ab obiecto et esse in a. confusio: Quia actus habet
quidem suam bonitatem ab obiecto intrinsecam et a priori; arguitur tamen
et a posteriori habet et a confusio: hoc ipso non quod actus sit conformis
rebus rationi, huius regulae primo, sequitur arguitur, quod actus sit con-
formis honesto obiecto, adeoque bonus et iustus ex veritate huius
regulae, huius a posteriori. Et stat. quod solum huius ex amittere,
et statim unum sit de confusio erronea. Et quod confusio erranti
actus non debeat conformari.